

Manhattan Haircare+ ApS

Udbyhøjvej 144, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 72 27 95

Årsrapport

1. december 2019 - 30. november 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Jeanette Sørensen Aaby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2019 - 30. november 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Manhattan Haircare+ ApS Udbyhøjvej 144 8930 Randers NØ
	Hjemmeside: www.manhattanhair.dk
	CVR-nr.: 30 72 27 95
	Regnskabsår: 1. december - 30. november
Direktion	Jeanette Sørensen Aaby
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørsalon og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 279.627 kr. mod 295.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.478 kr. mod -14.577 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab og en negativ egenkapital på 744 t.kr. Der kan derfor være tvivl om den fortsatte drift. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	279.627	295.593
1 Personaleomkostninger	-297.874	-309.542
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-519
Driftsresultat	-18.247	-14.468
Øvrige finansielle omkostninger	-231	-109
Årets resultat	-18.478	-14.577
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.478	-14.577
Disponeret i alt	-18.478	-14.577

Balance 30. november

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
Deposita		<u>17.600</u>	<u>17.600</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>17.600</u>	<u>17.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.600</u>	<u>17.600</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>41.589</u>	<u>41.589</u>
Varebeholdninger i alt		<u>41.589</u>	<u>41.589</u>
Likvide beholdninger		<u>114.956</u>	<u>44.532</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>156.545</u>	<u>86.121</u>
Aktiver i alt		<u>174.145</u>	<u>103.721</u>

Balance 30. november

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-869.432	-850.954
	Egenkapital i alt	-744.432	-725.954
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.792	15.847
	Gæld til tilknyttede virksomheder	772.994	752.994
	Anden gæld	130.791	60.834
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	918.577	829.675
	Gældsforpligtelser i alt	918.577	829.675
	Passiver i alt	174.145	103.721

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. december 2018	125.000	-836.377	-711.377
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.577	-14.577
Egenkapital 1. december 2019	125.000	-850.954	-725.954
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.478	-18.478
	125.000	-869.432	-744.432

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	290.723	303.428
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.151</u>	<u>6.114</u>
	<u>297.874</u>	<u>309.542</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3XA Holding ApS, CVR-nr. 30539990 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
